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PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Sekreterliğine Oğuzcan CANATAN “Fakülte Sekreteri” olarak atanmıştır.

Üniversitemiz Çözüm Merkezi biriminde Büşranur SAKAOĞLU, 24.04.2023 tarihi itibarıyla “Çözüm Merkezi Uzman 
Yardımcısı” olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet İngilizce Bölümü’ne Dr. Öğr. Üyesi Derya KAVGAOĞLU 

“Bölüm Başkan Vekili” olarak atanmıştır.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan hocamızı tebrik eder, görevinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Tekmer Müdürü Hande  Ceylan Dayan, KOSGEB İkitelli Müdürü Tolga Erkan’ı 

makamında ziyaret etti. İcra kurulu kararları değerlendirilerek sonrasında 

gerçekleştirilecek eğitim çalışmalarıyla ilgili görüşme yapıldı.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 

Programı Öğr. Gör. Murat Karaova, Ankara Gazi Üniversitesi Rektörlüğü 

misafirliğinde düzenlenen etkinlikte, Azerbaycan'da yeni kurulacak olan müzeye 

eseri ile katkı sağlamıştır. Karaova’ya Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Ankara 

Büyükelçiliği tarafından teşekkür belgesi takdimi yapılmıştır.

Nobel ödüllü Fizikçi Richard Feynman'ın "The Pleasure of Finding Things Out" kitabının çevirisini Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi Uçak Mühendisliği İngilizce Bölümü’nden Dr. Murat Metehan Türkoğlu yaptığı "Keşfetmenin 

Hazzı" isimli kitap, Alfa Kitap tarafından yayımlandı ve satışa çıktı. 

Türkçede 2. basıma ulaşan bu kitap Feynman'ın en iyi eserlerini ve çalışma yöntemini anlama konusunda ciddi bir 

kaynak görevi görüyor. Ayrıca 28 Ocak 1986 tarihinde meydana gelen chalenger uzay mekiği kazasını araştıran bilimsel 

kurulda yer alan Feynman'ın kazayı aydınlatan raporunu da içeren bu kitap şu an çok satan kitaplar arasındadır.
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https://gelisim.edu.tr/haber/yapay-zekâyla-haber-uretimi-insan-denetimi-olmadan-soz-konusu-olamaz

2023
“YAPAY ZEKÂYLA HABER ÜRETİMİ İNSAN DENETİMİ OLMADAN SÖZ 
KONUSU OLAMAZ”

Gelişen teknoloji ile birlikte “Yapay zekâ” kavramı, birçok sektörde ve hayatın farklı 

alanlarında kolaylık sağlıyor. Yapay zekânın “habercilik” yapıp yapamayacağına dair 

tartışmalar da gündemde yer alıyor. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İktisadi, 

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Özgür Evren Arık, yapay zekânın bir insana kıyasla çok daha fazla veriye ulaşabilme 

ve bunları kategorize edebilme olanağına sahip olduğunu belirterek; yapay zekâyla 

haber üretiminin insan denetimi ve kontrolü olmadan neredeyse söz konusu bile 

olamayacağını ifade etti.

28 NİSAN

Haber detayı için:
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